M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

M4
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Bestellangaben/Ordering Information
Drehmesstische/rotary measuring stages
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Zentralbohrung M4 rotary table with center bore M4 DMT 65-DM4-HSM 43.065.046C
Drehteller mit Zentralbohrung M6 rotary table with center bore M6 DMT 65-DM6-HSM 43.065.066C
Drehteller mit Apertur ø 25 mm rotary table with ø 25 mm aperture DMT 65-D25-HSM 43.065.256C
Drehteller mit Aufnahme ø 35 mm,
Apertur ø 28 mm
rotary table with ø 35 mm retainer,
ø 28 mm aperture
DMT 65-D35-HSM 43.065.356C
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Zentralbohrung M4 rotary table with center bore M4 DMT 65-DM4-HiDS 43.065.04GF
Drehteller mit Zentralbohrung M6 rotary table with center bore M6 DMT 65-DM6-HiDS 43.065.06GF
Drehteller mit Apertur ø 25 mm rotary table with ø 25 mm aperture DMT 65-D25-HiDS 43.065.25GF